
 

 

 

UCHWAŁA nr 8/3/IX/09 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 25 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie opłat za stopnie ratowników i  instruktorów 

 

Na podstawie § 20, ust. 1 oraz § 21, pkt 3 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się opłaty za stopnie, w kwotach nie niższych niż: 

1) młodszy ratownik WOPR – 40,- PLN;  

2) ratownik WOPR – 100,- PLN; 

3) ratownik wodny pływalni 200,- PLN; 

4) ratownik wodny śródlądowy 200,- PLN; 

5) ratownik wodny morski 200,- PLN; 

6) starszy ratownik WOPR – 750,- PLN; 

7) młodszy instruktor – 750,- PLN; 

8) instruktor WOPR – 950,- PLN; 

9) instruktor wykładowca WOPR – 700,- PLN. 

2. Decyzje w sprawie podwyższenia wysokości opłat określonych w ust. 1 pkt. 1 i 2 

podejmuje prezes właściwej jednostki wojewódzkiej WOPR. 

3. Opłaty pobiera się według stawek obowiązujących w dniu rozpoczęcia kursu. 

 

§ 2 

 

Za uzyskanie certyfikatów instruktorów i ratowników International Life Saving Federation 

ustala się opłatę w kwocie równej 50,- €. 

 

§ 3 

 

Tracą moc Uchwały: 

1) nr 12/10/VIII/06 Zarządu Głównego WOPR z dnia z dnia 3 grudnia 2006 r. w sprawie 

opłat za stopnie i uprawnienia ratowników WOPR. 

2) nr 12/1K/IX/08 Zarządu Głównego WOPR z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie opłat 

za stopnie i uprawnienia ratowników WOPR 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2009 roku. 

 

  

 

 

 

  

 


